
1 
 

 

                                             PATVIRTINTA 

    Kauno plaukimo mokyklos 

   direktoriaus 2017 m. rugsėjo 6 d.  

   įsakymu Nr. 1-42 

 

 

 SPECIALISTO (SPORTO) PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

   

 

I. PAREIGYBĖ  

 

1. Pareigybės pavadinimas- specialistas. Grupė- Specialistai 

2. Pareigybė priskiriama A lygiui. 

3. Pareigybės pavaldumas- Šias pareigas einantis darbuotojas yra tiesiogiai pavaldus padalinio 

vadovui. 

 

II. SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM 

DARBUOTOJUI 

 

4. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos reikalavimus: 

4.1. Turėti aukštąjį (universitetinį) išsilavinimą. 

4.2. Gebėti dirbti kompiuteriu naudojantis pagrindinėmis Office programomis, Splash Meet 

manager ir Team manager programomis. 

4.3. Darbuotojui leidžiama derinti savo pareigas su Trenerio pareigomis. 

4.4. Žinoti saugos darbe, priešgaisrinės saugos ir darbo tvarkos taisyklių reikalavimus. 

4.5. Būti pareigingu, darbščiu, kūrybišku, gebėti bendrauti. 

 

III. ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

5. Spausdinti, tvarkyti baseino dokumentaciją, trenerių ir sportininkų kvalifikacinių kategorijų 

įgijimo dokumentus.  

6. Vykdyti plaukimo varžybas naudojant Splash Meet manager ir Team manager programas. 

7. Vykdyti sporto rezultatų apskaitą ir analizę. 

8. Vesti mokyklos sportininkų ir kitų baseino lankytojų sveikatos pažymų apskaitą; 



2 
 

9. Pildyti LR mokinių registrą. 

10. Kaupti metodinę literatūrą ir pateikti treneriams.  

11. Bendrauti su kitomis sporto organizacijomis.  

12. Dalyvauti direktoriaus priskirtose darbo grupėse ir komisijų veikloje. 

13. Dalyvauti pagal savo kompetenciją mokyklos direktoriaus organizuojamuose sporto 

posėdžiuose ir pasitarimuose, juos protokoluoti, rengti ir registruoti šių posėdžių ir 

pasitarimų protokolus, siekiant padėti spręsti posėdžiuose ir pasitarimuose nagrinėjamus 

klausimus, tinkamai perteikti posėdžių, pasitarimų eigą ir fiksuoti nutarimus; 

14. Vykdyti vienkartinius direktoriaus įpareigojamus, susijusius su mokyklos vykdoma veikla.  

 

IV. ATSAKOMYBĖ 

 

15. Specialistas atsako už: 

 14.1. mokyklos direktoriaus nurodymų vykdymą; 

 14.2. tinkamą ir tikslų pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymą; 

14.3. jam patikėtas materialines vertybes;  

15. Už savo pareigų netinkamą vykdymą specialistas atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 

  


